
RUM

TEQUILA

ITALSKÁ GRAPPA

NEVŠEDNÍ OVOCNÉ PÁLENKY

WHISKY / WHISKEY

D�stilÆty



Dictador 12 y
Skvělý kolumbijský rum zrající 12 let 
v systému solera s chutí a vůní po vanilce 
a karamelu s dotekem kakaa a vlašských 
ořechů a lehkou sladkostí. 

0,04 l 125,– / 0,02 l 63,–

Zacapa 23 y
Prvotřídní rum, ověnčený mnoha cenami. 
Díky svému dlouhému zrání je velmi hladký 
a kulatý. Můžeme v něm ucítit stopy kávy, 
karamelu a čokolády. Tento lahodný nápoj 
je velmi oblíbený mezi znalci rumů.

0,04 l 139,– / 0,02 l 70,–

Plantation 20 y
Plantation 20th Anniversary Barbaros 
je komplexní směs velmi starých rumů. 
Má pikantní tóny vanilky a hořké čokolády, 
které následuje chuť zralého banánu, cukrové 
třtiny a pečeného kokosu.

0,04 l 179,– / 0,02 l 90,–

A. H. Riise Navy 40%
Tento vynikající rum je kombinací několika 
různých druhů rumů, které zrají až 20 let. 
Tento melasovitý rum se vyrábí pomalou 
fermentací. Následně se alkohol destiluje 
v tradičních „Pot Still“ na rum o síle 85% 
alkoholu. Touto metodou se vyrábí úžasný 
rum extrémně tmavé až téměř černé barvy 
s tóny kávy, anýzu, lékořice, spáleného 
karamelu, melasy, koření a cedru. Tyto tóny se 
mísí s exotickou a vytříbenou chutí hořkého 
pomeranče a bergamotu. Chuť rumu je 
zakončena dlouhým, plným, silným a sladkým 
závěrem. Rum Royal Navy se ručně míchá 
v malých objemech a zastudena se nefiltruje 
a ani se do něho nepřidává karamel.

0,04 l 179,– / 0,02 l 90,–

Legendario Elixir de Cuba
Legendario Elixir je sedmiletý kubánský rum, 
ve kterém se po dobu jednoho měsíce nechají 
macerovat hrozinky. Vyrábí se v původním 
rodinném podniku na Havaně od roku 1946 
a je považovaný za skutečnou rumovou 
lahůdku. Nejlépe ho vychutnáte na ledu.

0,04 l 79,– / 0,02 l 40,–

Malteco 10 y
Malteco 10y je rum z Guatemaly, vyráběný 
přímo ze šťávy z cukrové třtiny. Jeho chuť 
neomylně ovlivňuje zrání v dubových sudech, 
jež se nachází ve sklepích v nadmořské výšce 
přes 2500 metrů. V chuti dominuje koření 
s tóny tabáku, vanilky, skořice, čokolády 
a karamelu.

0,04 l 79,– / 0,02 l 40,–

El Ron Prohibido
Tento mexický rum zraje v dubových sudech 
po sherry 12 let. Má jemnou a nesrovnatelnou 
vůni a chuť. Má jasně tmavou hnědou barvu 
s lehkým červeným akcentem. Na první dojem 
je chuť sladká, s velmi intenzivními tóny 
sušeného ovoce, rozinek a sušených švestek. 
Dále je pak chuť ořechového dřeva s tóny 
čokolády, kávy a tabáku. Vůně je širokospektrá 
– vanilka , dřevo, ořech, máslo, čokoláda 
a káva. Zakončení dlouhé a hedvábně hladké. 

0,04 l 99,– / 0,02 l 50,–

Diplomático Reserva         Exclusiva
Diplomático Reserva Exclusiva 12 Aňos je 
nejlepším produktem značky Diplomático. 
Tento rum je držitelem řady mezinárodních 
ocenění. Rum zraje dlouhých 12 let v sudech 
z bílého kanadského dubu, který byl použit 
při výrobě bourbonu a následně je destilován 
metodou „Pot Still“. Magickou jantarovou 
barvu a výjimečně vyváženou chuť získává 
díky umu a řemeslné dovednosti místního 
sklepmistra. Vůně je velmi bohatá, příjemná 
a uklidňující. Držitel ocenění „Best of 
Category“ v kategorii rumů zrajících 9–15 let.

0,04 l 159,– / 0,02 l 80,–

RUM RUM



Patron Silver
Mladá tequila ze 100% agáve. Chuť je lehká, 
svěží a přitom komplexní. Přes své mládí je 
velmi jemná. Každá lahev je ručně vyráběná 
a číslovaná. 

0,04 l 129,– / 0,02 l 65,–

Patron Anejo
Jedinečně stařená tequila zrající dvanáct 
měsíců v dubových sudech. Po napití doušku 
této tequily se Vám doslova na jazyku 
rozehraje koncert plný elegantních, bohatých 
a mimořádných chutí.

0,04 l 159,– / 0,02 l 80,–

Los Arango Blanco
Tato tequila je pojmenována na počest Doroteo 
Arango, známém spíše jako „Pancho Villa», 
který byl slavný revoluční vůdce a jeden 
z největších hrdinů mexické revoluce. Je 
vyrobena ze 100% modrého agáve přes 
dvojitou destilaci. Robustní a lahodná 
chuť,která vznítí vaše smysly. 

0,04 l 109,– / 0,02 l 55,–

Los Arango Reposado
Tajemství této prémiové tequily ze 100% 
modrého agave je v jeho výrobě a stáčení 
rukou. Los Arango je považován za konečný 
výraz umění při výrobě tequily. Tato tequila je 
dvakrát destilovaná a po dobu 7 měsíců zrála 
v amerických dubových sudech. Vysoce 
kvalitní prémiový produkt. 

0,04 l 129,– / 0,02 l 65,–Herradura Seleccion       Suprema
Absolutně mistrovský kousek! Světově 
rozšířená a věhlasná tequila s nejvyššími 
oceněními. Limitovaná edice v luxusní dárkové 
kazetě. Opravdový skvost mezi tequilami. Zraje 
5 let v sudech z bílého dubu. 100 % agáve.Vůně 
- delikátní pečené agáve, sušeného dřeva se 
skořicí, vanilky. Chuť: pečené agáve, smetany, 
karamelu, koření. Velice elegantní tequila.

0,04 l 499,– / 0,02 l 250,–

Marzadro la Trentina          Tradizionale
Tradiční výroba ve vodní lázni a použité hrozny 
Marzemino, Teroldego, Cabernet 
a Merlot dělají tuto grappu intenzivní, suchou 
a osobitou. Vytvořena výhradně z modrých 
odrůd vinné révy. Chuť je tradiční, suchá. 
Ideální jako aperitiv.

0,04 l 119,– / 0,02 l 60,–

Marzadro Morbida           Barrique
La Grappa Trentina Morbida z lihovaru 
Marzadro odráží specifickou povahu tohoto 
regionu. Tradiční výroba destilací ve vodní 
lázni, specifické klima a bílé hrozny Moscato, 
Chardonnay, Müller Thurgau, Rulandské 
a Nosiola dělají tutu grappu delikátní, jemnou, 
ovocnou a intenzivní.

0,04 l 119,– / 0,02 l 60,–

Marzadro le Giare         Amarone
Vynikající grappa se silnou a bohatou 
sametovou chutí. Tradiční výroba s použitím 
vodní lázně. Doba zrání 36 měsíců. 

0,04 l 169,– / 0,02 l 85,–

Marzadro le Giare               Gewurztraminer
Vynikající jednoodrůdová grappa s ovocnou, 
jemnou a nasládlou chutí. Tradiční výroba 
s použitím vodní lázně. Doba zrání 36 měsíců. 

0,04 l 169,– / 0,02 l 85,–

ITALSKÁ GRAPPATEQUILA



Hruškovice
Hruškovici Golem vyrábíme z kvalitních hrušek, 
které jsou velmi pečlivě vybírány a tříděny. 
Hrušky musí být velmi dobře vyzrálé. Nevhodné 
jsou rané odrůdy hrušek, protože obsahují malé 
procento cukrů a také mnohem menší množství 
aromatických látek. Je to tedy velmi složitý 
proces, který začíná sklizní, následně jsou hrušky 
nasypány do velkokapacitního šrotovníku, kde 
jsou hrušky rozdrceny, dále jsou dopraveny 
do vřetenového čerpadla, které je rozmělní na 
kaši. Z vyzrálého ovoce je připraven kvas (ten 
trvá minimálně 60 dnů), bez přístupu vzduchu. 
Charakteristické a aromatické prvky jsou do 
destilátu přeneseny díky tomuto kvašení. Proto 
je na něj kladen velký důraz. Na přípravu 1 l této 
pálenky je potřeba 14 kg hrušek.

0,04 l 59,– / 0,02 l 30,–

Vyzrálá hruška
Vyzrálá hruška Golem vyniká především svojí 
jemností a čistou neodolatelnou vůní hrušek. 
Je vyrobená macerací pečlivě vybraných hrušek 
odrůdy Boscova lahvice. Má zlatou barvu 
a neodolatelnou sladce-hruškovou chuť.

0,04 l 59,– / 0,02 l 30,–

Marzadro Aquavite           di Pere Williams
Odrůda hrušek Williams je proslavená svou 
delikátní a sladkou chutí.Pálenka z těchto plodů 
se destiluje ve vodní lázni a tím si zachovává 
přírodní aroma a lehkost.

0,04 l 99,– / 0,02 l 50,–

Fassbind Vieille Poire
Jemný destilát ze zcela zralých hrušek stařen 
v dřevěném sudu. Vyznačuje se harmonicky 
dokonalou chutí. U firmy Fassbind, od jejího 
založení v roce 1846 ve švýcarském kantonu 
Schwyz, je alfou omegou její oddanost 
tradici a vášeň pro solidní práci při destilaci. 
Tajemství čistoty a plného přírodního aroma 
jejích destilátů, vyráběných výhradně z ovoce 
nakupovaného od domácích ovocnářů, jsou 
předávány pečlivě z jedné generace na  druhou.

0,04 l 135,– / 0,02 l 68,–

NEVŠEDNÍ OVOCNÉ PÁLENKY WHISKY / WHISKEY

The Irishman Founders      Reserve 0,7l 40 %
Tato whisky byla třikrát destilovaná a zrála 
v sudech po bourbonu. Velmi plná, hedvábná 
chuť s dlouhým závěrem s náznakem vanilky, 
jablek a skořice. Irishman je vysoce hodnocená 
whikey odborníky – 2. nejlépe hodnocená 
whiskey světa (93 b).

0,04 l 119,– / 0,02 l 60,–Glenmorangie Quinta        Ruban 070 46 %
Tato skotská jednosladová whisky z vysočiny 
dozrává v sudu po portském z oblasti Quinta. 
Její aroma je neuvěřitelně bohaté, najdeme 
v něm tóny mandarinek, pomeranče, belgické 
čokolády s mátovou náplní, muškátového 
oříšku a santalového dřeva. V chuti se objevují 
náznaky želé obalené v cukru, mátový fondán 
a kandovaný pomeranč.

0,04 l 189,– / 0,02 l 95,–Benromach 10 y       Cask Strength 57 % 0,7l
Benromach whisky zrála v jednou použitých 
sudech po Bourbonu, poté lahvována bez 
filtrace a v sudové síle. V chuti se projevuje 
drcený pepř s bílou čokoládou s náznakem 
limetkové kůry.

0,04 l 229,– / 0,02 l 115,–

Laphroaig Quarter           Cask 070 48 %
V nose jsou cítit žhnoucí uhlíky rašeliny, 
náznaky kokosu a banánu, chuť je hluboká, 
komplexní a kouřová, přesto nabízí překvapivě 
jemnou sladkost. Dokončení je skutečně 
dlouhé, vysychá do kouře a koření... jinými 
slovy – vysoká škola whisky.

0,04 l 139,– / 0,02 l 70,–


